• sr4r.pie ~ N
Iberto 	s Marques

nelPF

actor

AIO
effiff..gro, antoni

-

Camara Municipal de 	inga mit

 111 1111 1111 111101111 11 111 Protocolo Geral n° 3559/2018
Data: 24/10/2018 Horário: 00:02

Legislativo - REQ 627/2018
_ ta~L9racámai

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente; ânirr 	l IV

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 241/2018, protocolizado nesta Casa em 19/10/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que Autoriza o Poder Executivo a abrir créditos adicionais especiais ao orçamento
vigente do Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, aprovado pela Lei Municipal n°

• 4.553, de 14 de dezembro de 2017, destinados à compra de material de consumo e outros
serviços de terceiros de pessoas jurídicas, e dá outras providências.

Atendendo solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue Projeto para ser
apreciado e votado em regime de urgência.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 23 de outubro de 2018.

llà
rnadciNa  q°14 +"

Tiago Po o d S

irite#4

AO EGRÉGIO P
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

dd,

• t•TII

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1